4795. ¹Hartmann II. v. Werdenberg-Sargans, 1388–1416. – ²Ulrich IV. v. Matsch, 1348 – †1402. – ³Johann II. v. Matsch, 1388 – †1397. – ⁴Churburg, Gem. Schluderns, Vinschgau. – ⁵Ulrich V. oder VI. v. Matsch, Graf v. Kirchberg (Oberkirchberg, südl. Ulm BW).

35 4796. ¹Johann II. v. Matsch, 1388 – †1397, Graf v. Kirchberg (Oberkirchberg, südl. Ulm BW). – ²Friedrich (Frick) Tumb v. Neuburg, vgl. Nr. 4386, Anm. 1. Er war spätestens seit 1394 Kastellan auf der Fürstenburg, Gem. Mals, Vinschgau. – ³Churburg, Gem. Schluderns, ebd.

4797. ¹Laatsch, Gem. Mals. – ²Swiker V. v. Ramosch (Gem. Valsot), 1365–1396. – ³Mals, Vinschgau, ital. Prov. Bozen. – ⁴Arunda, Gem. Mals. – ⁵Schleis, ebd. – ⁶Wohl aus Ulm BW. – ⁷Glurns, Vinschgau.

stium ad hoc vocatorum ac rogatorum. Ibiq̄ue cambium et permutacionem inter se fecerunt videlicet dominus Sweikerus filius condam alterius domini Sweikeri de Ramuß⁷ per se et omnes suos heredes ex parte una et dominus Johannes dictus Ratgeb⁸ de Lautsch per se et omnes suos heredes ex parte altera. Primo idem dominus Swekerus dedit et permutavit tytulo iuste permutacionis pro proprio et libero ac inocupato bono predicto Johanni recipienti sibi et omnibus suis heredibus campum unum situm in territorio Malles ultra aquale dictum Lautiniga⁹, cui coheret ab oriente bonum Johannis dicti Bukler de Flutsch¹⁰ et partim bonum Cristani filii condam Jordani, ibidem a meridie aquale dictum Lautiniga, ab occidente via comunis^b). Econtra ipse predictus dominus Johannes dedit et permutavit tytulo iuste permutacionis pro proprio et libero ac inocupato bono prescripto domino Sweikero recipienti sibi et omnibus suis heredibus campum unum, qui nuncupatur Camppetzan¹¹, situm in territorio Tartsch¹², cui coheret ab oriente aquale comune, ab occidente campus dictus Petzan predicti domini Sweikeri, salvis aliis coherentiis, si que forent, ita ut utraque pars et sui heredes habeant et perpetuo possideant rem sibi ab altera parte datam cum viis aquis aquarumductibus iuribus et pertinenciis suis universis cultis et incultis quesitis et inquirendis cum plena potestate faciendi cum eadem re, quidquid facere voluerit, sicut cum aliis suis propriis bonis sine omni impedimento alterius partis et eius heredum ac interpositarum personarum quarumlibet aliarum, promittentes predictae partes inficem predicta bona permutata una pars alteri ab omni persona coram quocumque iudicio spirituali et seculari secundum ius terre domini Tyrolis defendere et warentare suis dampnis propriis et expensis sub obligatione omnium suorum bonorum presencium et futurorum, dantes inficem auctoritatem plenam intrandi et accipiendi predictorum bonorum permutatorum tenutam possessionemque corporalem et michi notario subnotato auctoritatem plenam due paria desuper scribendi instrumenta.